
Tavoita alan ammattilaiset
perinteisellä lehti-ilmoituksella!
Pihvikarja-lehti on suomalaisen naudanlihantuotannon 
puolestapuhuja. 

Ilmoitus Pihvikarjalehdessä tavoittaa pihvikarjaa kasvat-
tavat maatalousyrittäjät, sekä alaan liittyvät päättäjät ja 
asiantuntijat, siksi se on erittäin hyvä mediavalinta. 

-TEHOKAS MEDIAVALINTA
LIHANTUOTTAJALLE

Otamme mielellämme vastaan valokuvia, 
juttuvinkkejä ja kirjoituksia lehteen. 

Ota juttuasioissa yhteyttä info@pihvikarjaliitto.fi 

Lehteä julkaisee Pihvikarjaliitto, joka edustaa Suomessa 
kasvatetun, eettisesti korkeatasoisen laatulihan tuottajia. 
Keskimääräinen levikki on 2 000 kpl, 18. vuosikerta. 

Ilmoittajan kannattaa hyödyntää 
ETUPAKETTI 3,5 
- tekemällä sopimuksen ja maksettuasi 
kolme ilmoitusta saat neljännen puoleen hintaan.

Pihvikarjaliiton jäsenet saavat varata 
ilmoitustilan jäsenhintaan.

Ilmoitusvaraukset, myynti ja aineistot:
ilmoitukset@pihvikarjaliitto.fi 
tai 040 779 0078

  Jokainen Pihvikarjalehti sisältää 

 • kirjoituksia alan tärkeistä ja ajankohtaisista aiheista 

 • käytännön työtä lähellä olevia reportaaseja 

 • tieto- ja/tai tutkimuspohjaisia artikkeleita

EDULLISET HINNAT!
Katso ilmoitushinnasto mediakortista seuraavalta sivulta!



ILMOITUSHINNAT:

ILMOITUSPAIKKA KOKO                                                               PERUSHINTA      JÄSENHINTA

Koko sivu/takakansi 190 x 250 mm  tai *) 210 x 265 mm 1 750 € 1 310 €

Koko sivu/etu- ja taka-
kannen sisäpuoli 190 x 265 mm tai *) 210 x 297 mm 1 500 € 1 125 €

Kokosivu sisäsivulla 190 x 265 mm tai *) 210 x 297 mm 1 200 €    900 €

*) koko sivun (sis. myös marginaalit) ilmoituksiin pitää lisätä + 3 mm leikkausvarat

1/2 sivu sisäsivuilla 190 x 130 mm    850 €    635 €

1/4 sivu (pysty) sisäsiv.   90 x 130 mm    500 €    250 €

1/4 sivu (vaaka) sisäsiv.  190 x 60 mm    500 €    250 €

1/8 sivu sisäsivuilla    90 x   60 mm    190 €      95 €

Pikkuilmoitus     43 x 60 mm    100 €      50 €

MEDIATIEDOT      2025
Ilmoitus Pihvikarjalehdessä tavoittaa 

kolme kertaa vuodessa pihvikarjaa kasvattavat 
maatalousyrittäjät, sekä alaan liittyvät päättäjät ja asiantuntijat.

LEHDEN SISÄLTÖ
Jokainen Pihvikarjalehti sisältää kirjoituksia alan tärkeistä ja ajankohtaisista aiheista. 
Lehti palvelee lukijaa käytännön työtä lähellä olevilla reportaaseilla sekä tieto- tai tutkimuspohjaisilla 
artikkeleilla. Lehdelle voi mielellään tarjota tekstejä ja valokuvia, mutta toimitusneuvostolla on 
mahdollisuus valita julkaistavat aineistot.

Etu-

paketti 

3+1
Etupaketilla saat 3 ilmoitusta perushintaan 
tai jäsenille jäsenhintaan ja neljäs ilmoitus   -50%

ILMOITUKSET
050 460 5544
ilmoitukset@pihvikarjaliitto.fi

ILMOITUSAINEISTOT
Valmis ilmoitus  on painovalmis pdf-tiedosto. Ilmoitus tulee tehdä aina varatun tilan kokoiseksi.
Valmistettava ilmoitus: Jos valmista ilmoitusta ei ole, se laaditaan lehden taitossa ja siitä 
toimitetaan oikovedos ennen lehden painamista.

ILMESTYMINEN 2025
Pihvikarja-lehti ilmestyy maalis-huhtikuun vaihteessa, kesä-heinäkuun vaihteessa  ja joulukuussa.

MUISTA VARATA 

ILMOITUSTILASI 

AJOISSA!

PIHVIKARJALIITON TIEDOTUSLEHTI

OSOITTEENMUUTOKSET
Jos muutat, muista varmistaa lehden postitus myös jatkossa, ilmoita uusi osoite: 
info@pihvikarjaliitto.fi

Pihvikarjaliitto edustaa Suomessa 
kasvatetun, eettisesti korkeatasoisen
laatulihan tuottajia. Liiton tavoitteena
on parantaa pihvikarjankasvatuksen 

tunnettuutta, edistää pihvilihan arvostusta ja 
lujittaa jäsentensä keskinäistä yhteistyötä. 

Lehti tavoittaa pihvikarjaa kasvattavat 
maatalousyrittäjät, alaan liittyvät 

päättäjät ja asiantuntijat.  

Pihvikarjaliiton jäsenille lehti on jäsenetu. 
Alan oppilaitokset voivat tilata lehteä

tarpeen mukaan.
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OTA YHTEYTTÄ, 
LUODAAN YHTEINEN TULEVAISUUS!

KESKUSTELEMME MIELELLÄMME LISÄÄ.

KYSY TARJOUS LIITTEESTÄ: 
Erilliset liitteet lehden välissä sovitaan räätälöidysti.



Ilmoitus Pihvikarjalehdessä tavoittaa pihvikarjaa kasvattavat maa-
talousyrittäjät, sekä alaan liittyvät päättäjät ja asiantuntijat.

“Kun hankkiudut kollegojen
 joukkoon, opit aina jotain uutta 

- lliity Pihvikarjaliittoon.”
Anssi Hänninen, Vuoden Cowboy 2024

www.pihvikarjaliitto.fi - SEURAA MYÖS SOMESSA

@PihvikarjaPihvikarjaliittoPihvikarjaliitto

Liity Pihvikarjaliittoon!
Pihvikarjankasvattajien liitto on suomalaisen naudanlihantuotannon puolestapuhuja. 
Olemme ainoa edunvalvontayhdistys, joka asettaa pihvikarjan kaikessa etusijalle.

Pihvikarjankasvatuksen osuus naudanlihantuotannosta on kasvussa, samalla kun kuluttajien mielen-
kiinto ruoan laatua ja alkuperää kohtaan lisääntyy. Suomalaisten vuosittain kuluttamasta naudan-
lihasta noin 18 % on kotimaista pihvikarjan lihaa. Tavoitteemme on, että tämä osuus kasvaa. 

Pihvikarjaliiton tehtävänä on kertoa suomalaisesta, eettisesti korkeatasoisesta naudanlihatuotannos-
ta. Suomessa pihvikarjaa kasvatetaan vastuullisesti, eläinten hyvinvoinnista ja ympäristönäkökohdista 
huolehtien. 

Pihvilihan tunnettuuden ja arvostuksen lisääminen edellyttää vaikuttavuutta ja joukkovoimaa. Tässä 
onnistutaan parhaiten tekemällä yhteistyötä karjankasvattajien ja koko tuotantoketjun kesken. 
Liiton painoarvoa mitataan sen jäsenkunnalla – toki sinäkin haluat olla mukana vaikuttamassa parem-
paan tulevaisuuteen?

Voit hakea Pihvikarjaliiton jäseneksi: www.pihvikarjaliitto.fi/ota-yhteyttae


